INDICAÇÃO No 118/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de nivelamento, cascalhamento e construção de passeio público na Rua
Galiano Antônio da Silva, localizada no Bairro Brotas.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de nivelamento, cascalhamento e construção de passeio público na Rua Galiano
Antônio da Silva, localizada no Bairro Brotas.

JUSTIFICATIVA

Citada via encontra-se em péssimo estado de conservação, necessitando, assim, os serviços
de nivelamento e cascalhamento, bem como a construção de passeio público.

De se mencionar que precisamos garantir condições de conforto e segurança para os nossos
munícipes.

Desta forma eu houve por bem apresentar a presente proposição, razão pela qual espero vê-
la acolhida de pronto por parte de. S. Exa, a Sra Prefeita Municipal.

Santa Isabel, 22 de março de 2018.

VERA LUCIA DE LIMA SILVA

Vereadora